
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年５月３１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
公用車賃貸借７（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課

 \198,300.00
（1月あたり）

2 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 資機材搬送車　数量:1式 豊田市消防本部 買入
 自動車･自転車

消防用車両
警防救急課 平和機械（株）　　 \15,300,000

3 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 カラー印刷機　数量:1台 豊田市西町地内 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
（総）庶務課 教育産業（株）　豊田営業所 \5,340,000

4 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 簡易印刷機　数量:2台 豊田市西町地内 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
（総）庶務課 教育産業（株）　豊田営業所 \3,410,000

5 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 乗用自動車　数量:1台
豊田市役所（豊田市西
町）

買入
 自動車･自転車

乗用車
河川課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \3,054,825

6 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 境界杭　数量:9,000本
豊田市森林組合本所前駐
車場(豊田市足助町)

買入
 医療･理化学＊

測量機器
森林課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \2,890,000

7 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 真空包装機　数量:1式 豊田市武節町地内 買入
 厨房機器

調理器
稲武支所 不調 -------------

8 令和6年5月30日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 消防水利標識　数量:120枚
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 看板･旗･標＊

道路標識
警防救急課 東愛工業（株）　　 \744,000

9 令和6年5月30日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 消防用車両売払い　数量:1式 豊田市消防本部 売払
 不用品買受

自動車
警防救急課 （株）愛知自動車総合サービス　　 \8,540,000

10 令和6年5月30日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式
豊田市役所　西庁舎６階
河川課

買入
 機械･器具

農業機械
河川課 （有）深見金物店　　 \601,440

11 令和6年5月30日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 冷凍冷蔵庫　数量:1台
豊田市立旭中学校（豊田
市杉本町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
稲武給食センター （株）アサイクロップ　豊田営業所 \333,000

12 令和6年5月30日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
ポンプ設備　雷害対策用避雷器ほか４品目
数量:1式

豊田市旭高原自然活用村
ポンプ室（豊田市旭八幡
町）

買入
 機械･器具

電気機器
旭支所 取止め -------------

13 令和6年5月30日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604
犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1
式

豊田市動物愛護センター
（豊田市矢並町）

買入
 看板･旗･標＊

看板
動物愛護センター 名古屋実業（株）　　 \417,500

14 令和6年5月30日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その８）　数量:1式
（南）管理課ほか１５箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \72,512

1/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\198,300
（株）トヨタレンタリース名古

屋　豊田リース課
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金227,000円

1月あたり
金198,300.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借７（単価契約）　予定数量:84月

令和6年10月1日

電子入札種別

令和13年9月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市西町ほか地内

201

2/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 自動車・自転車
消防用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\15,300,000平和機械（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 平和機械（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,000,000円

金15,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

資機材搬送車　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年3月19日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市消防本部

202

3/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,340,000教育産業（株）　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,395,000円

金5,340,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

カラー印刷機　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市西町地内

203

4/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,410,000教育産業（株）　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,450,000円

金3,410,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

簡易印刷機　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和6年6月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市西町地内

204

5/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

河川課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,054,825
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

落札---------------

\3,442,780 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,513,796円

金3,054,825円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市役所（豊田市西町）

205

6/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

森林課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,890,000（株）近藤インスツルメンツ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,000,000円

金2,890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

境界杭　数量:9,000本

---------------

電子入札種別

令和6年7月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市森林組合本所前駐車場(豊田市
足助町)

206

7/15



※

順 順

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,266,000（株）豊田エイタツ

（株）アサイクロップ　豊田営業所

\2,100,000

\2,223,000 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

真空包装機　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市武節町地内

207

8/15



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

4 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 看板・旗・標識・徽章
道路標識

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

森工業（有）　　

\744,000東愛工業（株）　　

（株）京伸　　

東祐工業（株）　　

順天工業（株）　　

東陽工業（有）　　

落札---------------

---------------

\792,000 ---------------

\792,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\804,000 ---------------

\804,000 ---------------

\816,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東愛工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金792,000円

金744,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防水利標識　数量:120枚

---------------

電子入札種別

令和6年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

208

9/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

9 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）山勝

ヒラテ産業（有）

ブリス（有）

\8,035,000

\3,150,000Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

大成金属（株）

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

（有）ブロスインターナショナル

ヤマショー金属（株）

---------------

\8,540,000 ---------------

---------------

---------------

\3,605,000 ---------------

\4,975,500 ---------------

---------------

\8,070,000

落札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\5,692,000 ---------------

\7,355,455 ---------------

\7,983,000

（株）愛知自動車総合サービス

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛知自動車総合サービス　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,940,000円

金8,540,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

消防用車両売払い　数量:1式

---------------

紙入札種別

令和6年7月5日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年5月30日

落 札 年 月 日 令和6年5月30日

豊田市消防本部

101

10/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

河川課
 機械・器具

農業機械

\601,440

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\603,580

\658,205栄信機工（株）　　

（有）深見金物店　　

（有）タケヨシ　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （有）深見金物店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年5月30日

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎６階　河川課

金601,440円
決 定 金 額

見積徴取年月日

刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式

電子

令和6年6月28日
納入期限

---------------

11/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

稲武給食センター
 厨房機器

業務用冷蔵庫・冷凍庫

\333,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\393,000

\406,000

\556,000

\400,000

---------------

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

決定

アンドウ電器　　

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）アサイクロップ　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年5月30日

執行調書（公表用）

豊田市立旭中学校（豊田市杉本町）

金333,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

冷凍冷蔵庫　数量:1台

電子

令和6年8月23日
納入期限

---------------

12/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 旭支所

 機械・器具
電気機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 ポンプ設備　雷害対策用避雷器ほか４品目　数量:1式

納 入 場 所
豊田市旭高原自然活用村　ポンプ室
（豊田市旭八幡町）

納入期限
自 ---------------
至 令和6年7月26日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 603

13/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

動物愛護センター
 看板・旗・標識・徽章

看板

\417,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

名古屋実業（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 名古屋実業（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年5月30日

執行調書（公表用）

豊田市動物愛護センター（豊田市矢
並町）

金417,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1式

電子

令和6年11月29日
納入期限

---------------

14/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\72,512

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\82,734

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年5月30日

執行調書（公表用）

（南）管理課ほか１５箇所

金72,512円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その８）　数量:1式

電子

令和6年6月12日
納入期限

---------------

15/15


